
4*#
IT. m
3 w a

w\KcS.
Rua Jtilio Schlupp, n" 767-Sala 02-Bairro Bela Alianÿa
CEP; 89.161,424 - Rio do Sul/SC, Fone/Fax: (47) 3525-1065

CNPJ: 10.657.917/0001-17-E-mail: sinacom@sinacom.ind.br

InscrigSo Estadual 255,804.695 - Inscrifao Municipal 165.867
[f\ Sinacom
He «OOSTO*,ECWtfftt»

jv

V-
Kv ev

A PREFEITURA DE SOBRAL-ESTADO DO CEARA
COMISSAO DE LICLTAQAO
REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N2 128/2021 - SETRAN
PROCESSO N2 P163089/2021

PROPOSTA DE PREQOS ATUALIZADA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

Razao Social: SINACOM INDOSTRIA E COMERCIO DE SINALIZAQAO VIARIA EIRELI EPP
Enderego: Rua Julio Schlupp, n°767- Sala 02 -Bairro Bela Alianga, Rio do Sul - SC - CEP: 89.161-424
CNPJ: 10.657.917/0001-17 - Inscrlgao Estadual: 255.804.695
Telefone / Fax : (47) 3525-1065 - E-mail: sinacom@sinacom.lnd.br / comercial4@sinacom.ind.br

Representante: Eduardo Gabriel de Oliveira, brasileiro, solteiro, ampresario, portador do CPF ne 084-949.389-75 e RG n2 4.813.872, residente e domiciliado
a Rua Julio Schlupp, n°767-Sala 02-Bairro Bela Alianga, Rio do Sul - SC - CEP: 89.161-424
Dados Bancarios: Banco do Brasil - Agenda: 0276-3 - Conta corrente: 106382-0

MARCA/FAB
RICANTE

VALOR
UNiTARJODESCRIQAOITEM UNID. VALOR TOTALMODELO QTDE

PORTA FOCO VEICULAR TIPO "T“, PADRAO SEMCO,
COMPLETO, COM ANTEPARO EM ALUMlNIO, NA COR
PRETA, MEDINDO 800MM X 1100MM X 25MM. Descrlgao
complementar: com pestanas individuals, faixa refletiva amarela
em todas as laterals e adesivo da CMT na parte frontal, com
modelo a ser enviado posteriormente pela SETRAN. Com 4
modulos de 200mm iluminados por diodos emissores de luz
(LED), com no mfnimo 100 LED'S de alto brilho, polarizados de
forma independente (no caso da queima de um led, este nao
comprometerS o restante do sistema), com potencla maxima de
15watts, com IP55, seguindo a ABNT NBR 15.889/2019. Dever&
operar com tensao entre 90Vca a 230Vca. Cada mbdulo devera
vir com lente incolor, fonte conversora para corrente conlinua
entre 2 e 12 VCC, caneca e borracha vedante. O porta foco
devera vir com abragadeiras e parafusos para fixagao nos postes
de sinalizagao e regulagem nos 3 eixos.

SSAT
Sinalizagao

R$ 69.240,00GFSEMCO-T UNID. 60 R$ 1.154,001

PORTA FOCO VEICULAR TIPO "T“, PADRAO SEMCO,
COMPLETO, COM ANTEPARO EM ALUMlNIO, NA COR
PRETA, MEDINDO 800MM X 1100MM X 25MM. DescrifSo
complementar: com pestanas Individuals, faixa refletiva amarela
em todas as laterals e adesivo da CMT na parta frontal, com
modelo a ser enviado posteriormente pela SETRAN. Com 4

m<5dulos de 200mm iluminados por diodos emissores de luz
(LED), com no mfnimo 100 LED'S de alto brilho, polarizados de

forma Independente (no caso da queima de um led, este nao

comprometera o restante do sistema), com potencla maxima de

15watts, com IP55, seguindo a ABNT NBR 15.889/2019. Devera

operar com tensao entre 90Vca a 230Vca. Cada mOdulo devera
vir com lente incolor, fonte conversora para corrente contlnua
entre 2 e 12 VCC, caneca a borracha vedante. O porta foco

deverd vir com abragadeiras a parafusos para fixagao nos postes

de sinalizagao e regulagem nos 3 eixos.

SSAT
Sinalizagao

R$ 23.080,00R$ 1,154,00GFSEMCO-T UNID. 202

Rua Jlilio Schlupp. 767 - Sala 02- Bairro Bela Aliansa - 89.161.424 - Rio doSul, Santa Catarina,

<’ Assinado de forma digital por Fone/Fax: (47) 3525-1065- CNPJ 10.657,917/0001-17- E-mail: slnacom®slnacoro,ind.br

EDUARDO GABRIEL DE EOUARDO GABRIEL DE

OLIVEIRA:0849493897'OLIVEIRA:08494938975
/ Dados: 2021.09.21 10:36:27

r/ -o3‘oo'

P3gina1de 2

ft5



« \; AW

«;>
MODULO DE LED DE 200MM, COMPLETO, NA COR
VERMELHA, COM NO MINIMO 100 LED'S DE ALTO BRILHO.
Descrigao complementar: polarizado de forma independente (no
caso da queima ds urn led, este nao comprometera o restante do
sistema), com potencia maxima de 15watts, com IP55, seguindo
a ABNT NBR 15.889/2019. Deverd operar com tensao entre
90Vca a 230Vca. Cada modulo devera vir com lanta incolor,
fonte conversora para corrente contfnua entre 2 a 12 Vcc,
caneca e borracha vedante.

v

SSAT
Sinalizagao

3 R$ 115,64MLVM200mm R$ 5.782,00UNID. 50

M6DULO DE LED DE 200MM, COMPLETO, NA COR
AMARELA, COM NO MlNIMO 100 LED'S DE ALTO BRILHO.
Descrigao complementar: polarizado de forma independente (no
caso da queima de um led, este nao comprometera o restante do
sistema), com potSncia maxima de 15watts, com IP55, seguindo
a ABNT NBR 15.889/2019. Devera operar com tensao entre
90Vca a 230Vca. Cada modulo devera vir com lente incolor,
fonte conversora para corrente continua entre 2 e 12 Vcc,
caneca e borracha vedante.

SSAT
Sinalizagao

4 UNID. R$ 115,64 R$ 2.891,00MLAM200mm 25

M6DULO DE LED DE 200MM, COMPLETO, NA COR
VERMELHA, COM LED'S DE ALTO BRILHO, COM O
PICTOGRAMA "MAO ESPALMADA” CONFORME NBR 7995.
Descrigao complementar: polarizado de forma independente (no
caso da queima de um led, este nao comprometera o restante do
sistema), com potencia maxima de 15watts, com 1P55, seguindo

a ABNT NBR 15.889/2019. DeverA operar com tensao entre
90Vca a 230Vca. Cada modulo devera vir com lente incolor,
fonte conversora para correnle continua entre 2 e 12 Vcc,
caneca e borracha vedante.

SSAT
Sinalizagao

UNID. R$ 107,00 R$ 2.140,006 MLVMPed 20

M6DULO DE LED DE 200MM, COMPLETO, NA COR VERDE,
COM LED'S DE ALTO BRILHO, COM O PICTOGRAMA
"BONECO ANDANDO" CONFORME NBR 7995.
Descrigao complementar: polarizado de forma independente (no

caso da queima de um lad, este nao comprometera o restante do
sistema), com potencia maxima de 15watts, com 1P55, seguindo
a ABNT NBR 15.889/2019. Devera operar com tensao entre
gOVca a 230Vca. Cada mddulo devera vir com lente incoior,
fonte conversora para corrente continua entre 2 e 12 Vcc,
caneca e borracha vedante.

SSAT
Sinalizagao

R$ 2.444,00R$ 122,20MLVDPed UNID.7 20

VALOR TOTAL COTADO = R$ 105.577,00

* Nos pregos propostos ja ostao inclusos todos os custos necessarios para o fornecimento do objeto da licitagao, bem como todos os impostos, encargos

irabalhistas, previdenciarios, flscais, comerciais, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham a incldir sobre o objeto llcitado.

* A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao.

* O objeto contratual terA garantia de 90 (noventa) dias.

* Declaramos que conhecemos, aceitamos e atendemos a todas as condigoes do presente edital e seus anexos.

Assinado de forma digital por
EDUARDO GABRIEL DE EDUARDO GABRIEL DE

OLIVEIRA:08494938975-olÿeira'08494938975ULivLinn,vUTJ

Dados: 2021.09.21 10:36:38 -03'00'

f
Rio do Sul/SC, 21 de setembro de 2021.

Sinacom Industria e Comercio de Sinalizagao Viaria Elreli EPP
Eduardo Gabriel de Oliveira

S6clo Administrador/Representante Legal

CPF n° 084.949.389-75

ri()'657.917/QQ01~17ÿ

RKJDOSUL-SC

RUA
BELA At

-JL-

Rua Julio Schlupp, 767 Sala 02- Bairro Bela Alian?a - 89.161.424 - Rio do Sul, Santa Catarina,

Fone/Faa: (47) 3525-1065- CNRJ 10.657.917/0001-17 - E-mail: slnacom@slnaeom.lniJ.br

Pdgina 2 de 2

Iv


